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selection





3

b i o l i n e
Terrajura beschichtet

26512632

2631

25,5 cm

18,5 cm



4

b i o l i n e
Terrajura beschichtet

b i o l i n e
Terrajura beschichtet

2641

2621

25,5 cm

18,5 cm



5

b i o l i n e
Terrajura beschichtet

b i o l i n e
Terrajura beschichtet

2622

25,5 cm

18,5 cm



6

b i o l i n e
Terrajura beschichtet

2640

25,5 cm

18,5 cm



b i o l i n e
Terrajura beschichtet

7
2661

2660

25,5 cm

18,5 cm



8

swarovski  
elements

swarovski  
elements

3675 SW

27,5 cm

18 cm



9

swarovski  
elements

3670 SW

 

27,5 cm

18 cm



10

dekorband
Florales

3845

3817 3840

3824

27,5 cm

18 cm



11

dekorband
Stille

dekorband
Florales

3846

3827 3847

 

3826

 

27,5 cm

18 cm



12

dekorband
Selection

dekorband
Maritim

3829

3825

27,5 cm

18 cm



13

dekorband
Selection

dekorband
Maritim

3848

3842

 

27,5 cm

18 cm



14

dekorband
Selection

38133814

3810 3818

27,5 cm

18 cm



15

dekorband
Selection

dekorband
Selection

38123811

3828

 

27,5 cm

18 cm



16

dekorband
Selection

3849

3662

27,5 cm

21 cm



17

dekorband
Samt

dekorband
Selection

3675 SAR

3675 SABR 3675 SABL

 

27,5 cm

18 cm



18

tr auertexte
Foliendekor

tr auertexte
Foliendekor

3680 HZ-T2

3670 R-T2

27,5 cm

18 cm



19

tr auertexte
Foliendekor

tr auertexte
Foliendekor

3670 CA-T1

  

27,5 cm

18 cm



20

tr auergedanken

3680 TG

27,5 cm

18 cm



21

tr auergedanken

3677 TG3676 TG

3670 TG

Liebe

Hoffnung

Kraft

Stille

Gedanken

Erinnerung

Glaube

Sehnsucht

Vergänglichkeit

Mut

 

27,5 cm

18 cm



22

goldr and
Elegant

3670 GB

27,5 cm

18 cm



23

goldr and
Elegant

3690 GB3685 GB

3675 GB 3680 GB

 

27,5 cm

18 cm



24

symbole
Reliefoptik

3675 K-GB

3670 K-GB

27,5 cm

18 cm



25

airbrushsymbole
Reliefoptik

3655

3654

 

27,5 cm

18 cm



26

airbrush
Handgemalt

3651

3653

27,5 cm

18 cm



27

airbrush
Handgemalt

airbrush
Handgemalt

36153612

3616

 

27,5 cm

18 cm



28

airbrush
Handgemalt

3681 R

27,5 cm

18 cm



29

airbrush
Handgemalt

3680 KE

3682 CA

 

27,5 cm

18 cm



30

airbrush
Handgemalt

airbrush
Handgemalt

3671 R

3670 KE

27,5 cm

18 cm



31

airbrush
Handgemalt

airbrush
Handgemalt

3672 CA

 

27,5 cm

18 cm



32

foliendekor
Florales

3880 R

27,5 cm

19 cm



33

foliendekor
Florales

3833 R

3832 LI

 

27,5 cm

19 cm



34

foliendekor
Florales

foliendekor
Florales

3830 RON

27,5 cm

19 cm



35

foliendekor
Florales

3831 MON

 

27,5 cm

19 cm



36

gebürstet
Motive weiß-gold glänzend

6210 R6211 CA

6212 SM

27,5 cm

18 cm



37

gebürstet
Reliefoptik

gebürstet
Motive weiß-gold glänzend

6220

6221

27,5 cm

18 cm



38

symbole
Massive Embleme aufgesetzt

symbole
Reliefoptik matt gebürstet

6234 ROK-GB

6240 ROK-SB

27,5 cm

18 cm



39

symbole
Massive Embleme aufgesetzt

symbole
Reliefoptik matt gebürstet

6296

27,5 cm

18 cm



40

symbole
Foliendekor

6232 CA

27,5 cm

18 cm



41

symbole
Foliendekor

6231 R-GB

6235 SM6235 B6232 CA

27,5 cm

18 cm



42

dekorband
Wood elegance

6265

27,5 cm

18 cm



43

dekorband
Wood elegance

6283

6282

27,5 cm

18 cm



44

dekorband
Wood elegance

6225

27,5 cm

18 cm



45

dekorband
Wood elegance

6293

6292

6294

6291

27,5 cm

18 cm



46

goldr and
Elegant

62306232

6261

27,5 cm

18 cm



47

goldr and
Elegant

goldr and
Elegant

6233

6231

27,5 cm

18 cm



48

tr auertexte
Goldrand

tr auertexte
Goldrand

6260-T7 6290-T8

27,5 cm

18 cm



49

tr auertexte
Goldrand

6290-T8

27,5 cm

18 cm



50

dekor
Mäander-Prägung Antik Gold

dekor
Mäander-Prägung Antik Gold

33703371

3372

26 cm

18,5 cm



51

dekor
Mäander-Prägung Antik Gold

dekor
Mäander-Prägung Antik Gold

3375

26 cm

18,5 cm



52

holz
Zierstreifen veredelt

927 + 927 MI

928 + 928 MI

28,5 cm

19 cm

8 cm

5,5 cm



53

holz
Zierstreifen veredelt

holz
Zierstreifen veredelt

921 + 921 MI

925 + 925 MI

31,5 cm

21,5 cm

9,5 cm

6 cm



54

holz
Massivholz Kiefer

holz
Massivholz Kiefer

924

23 cm

30 cm



55

holz
Massivholz Kiefer

935

30,5 cm

23 cm



56

holz
Zierstreifen – Fräsung

975 + 975 MI

976 + 976 MI

20,5 x 20,5 cm

29,5 cm

6 x 6 cm

9 cm



57

holz
Zierstreifen – Fräsung

holz
Zierstreifen veredelt

904 + 904 MI

905 + 905 MI

20,5 x 20,5 cm

29,5 cm

6 x 6 cm

9 cm



58

ker amik
Eingelegte Basaltsteine

9371

21 cm

31 cm



59

ker amik
Eingelegte Basaltsteine

9370

9372

21 cm

31 cm



60

ker amik
Goldverzierung

9660

31 cm

21 cm



61

ker amik
Goldverzierung

9655 + 9655 MI

9650 + 9650 MI

31 cm

21 cm

12 cm

9 cm



62

ker amik
elegance

ker amik
elegance

9635

9630

32 cm

22 cm



63

ker amik
elegance

ker amik
elegance

9615

32 cm

22 cm



64

ker amik
elegance

ker amik
Reliefoptik

9612 RS + 9610 MI

9621 KS + 9620 MI

32 cm

22 cm

12 cm

9 cm



65

ker amik
elegance

ker amik
Reliefoptik

9610

32 cm

22 cm



66

ker amik
Reliefoptik-Goldverzierung

9582 K

30 cm

21 cm



67

ker amik
Reliefoptik-Goldverzierung

9580 GB 9570 GB

9572 K

30 cm

21 cm



68

ker amik
Wurzeloptik

ker amik
Motiv weiß-gold glänzend

9560 R

30 cm

21 cm



69

ker amik
Wurzeloptik

9551

30 cm

21 cm
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inhaltsverzeichnis
904 Holz Holzwerkstoff, eckig, natur gebeizt, Goldstreifen 57
904-MI Holz Holzwerkstoff, eckig, natur gebeizt, Goldstreifen 57
905 Holz Holzwerkstoff, eckig, Wenge, Silberstreifen 57
905-MI Holz Holzwerkstoff, eckig, Wenge, Silberstreifen 57
921 Holz Nadelholz, Kirsche gebeizt, Zierband Intarsien Imitation 53
921-MI Holz Nadelholz, Kirsche gebeizt, Zierband Intarsien Imitation, Gedenkurne 53
924 Holz Nadelholz, Honigfarben (Sonderaktion) 54
925 Holz Nadelholz, Honigfarben gebeizt 53
925-MI Holz Nadelholz, Honigfarben gebeizt, Gedenkurne 53
927 Holz Holzwerkstoff, Zebrano Strukturoberfläche, Goldband 52
927-MI Holz Holzwerkstoff, Zebrano Strukturoberfläche, Goldb., Gedenkurne 52
928 Holz Holzwerkstoff, Wenge, Silberband 52
928-MI Holz Holzwerkstoff, Wenge, Silberband, Gedenkurne 52
935 Holz Kiefer natur gedrechselt, Hohlform 55
975 Holz Holzwerkstoff, eckig, natur, Zierstreifen gefräst 56
975-MI Holz Holzwerkstoff, eckig, natur, Zierstreifen gefräst, Gedenkurne 56
976 Holz Holzwerkstoff, eckig, schwarz gebeizt, Zierstreifen gefräst 56
976-MI Holz Holzwerkstoff, eckig, schwarz gebeizt, Zierstreifen gefräst, Gedenkurne 56
2621 Zellulose Bioline, Terrajura beschichtet-beige, Edelstahl Zierband 4
2622 Zellulose Bioline, Terrajura beschichtet-beige, Zierband Bordeaux 5
2631 Zellulose Bioline, Terrajura Struktur-beige, Messing Fries 3
2632 Zellulose Bioline, Terrajura Struktur-beige, Bronze Fries 3
2640 Zellulose Bioline, Terrajura beschichtet, schwarz-grau 6
2641 Zellulose Bioline, Terrajura beschichtet, schwarz-grau, Edelstahl Zierband 4
2651 Zellulose Bioline, Terrajura Struktur anthrazit, Messing Fries 3
2660 Zellulose Bioline, Terrajura sandbeschichtet 7
2661 Zellulose Bioline, Terrajura sandbeschichtet, Fußspuren (auch als Seeurne) 7
3370 Stahl/Mess. Olivgrün Samt, Messing Mäanderprägung antik 50
3371 Stahl/Mess. Violett Samt, Messing Mäanderprägung antik 50
3372 Stahl/Mess. Hell-beige Samt, Messing Mäanderprägung antik 50
3375 Stahl/Mess. Anthrazit Samt, Messing Mäanderprägung antik 51
3612 Stahl Altweiß, Designerurne, Svarowski-Steine 27
3615 Stahl Schwarz, Designer Airbrush, Svarowski-Steine 27
3616 Stahl Altweiß, Airbrush Motiv: Toscana 27
3651 Stahl Kobalt-blau, Design Airbrush, Motiv: Calla 26
3653 Stahl Kobalt-blau, handgemalt Motiv: Glockenblume 26
3654 Stahl Kobalt-blau, Airbrush Motiv: Herz 25
3655 Stahl Weinrot, Airbrush Motiv: Herz 25
3662 Stahl Moosgrün, Dekorband „Waldlichtung“ (25750 o. T.) 16
3670 CA-T1 Stahl Anthrazit-Velours, Calla Gold/Weiß Foliendekor, Text Nr. 1 19
3670 GB Stahl Anthrazit-Velours, Goldband gebürstet 22
3670 KE Stahl Anthrazit-Velours, Airbrush: KERZE 30
3670 K-GB Stahl Anthrazit, Goldband gebürstet, Gold Stripdome Kreuz 24
3670 R-T2 Stahl Anthrazit-Velours, Rose Foliendekor, Trauertext Nr. 2 18
3670 SW Stahl Anthrazit-Velours, Swarovskisteine 9
3670-TG Stahl Anthrazit-Velours, Trauergedanken schwarz-grau 21
3671 R Stahl Anthrazit-Velours, Airbrush: ROSE 30
3672 CA Stahl Anthrazit-Velours, Airbrush: CALLA 31
3675 GB Stahl Cremeweiß, Goldband gebürstet 23
3675 K-GB Stahl Cremeweiß, Goldband gebürstet, Gold Stripdome Kreuz 24
3675 SABL Stahl Cremeweiß mit Samtband dunkelblau 17
3675 SABR Stahl Cremeweiß mit Samtband braun 17
3675 SAR Stahl Cremeweiß mit Samtband kardinalrot 17
3675 SW Stahl Cremeweiß, Swarovskisteine 8
3676-TG Stahl Cremeweiß, Trauergedanken bicolor 21
3677-TG Stahl Cremeweiß, Trauergedanken weiß 21
3680 GB Stahl Weinrot-Velours, Goldband gebürstet 23
3680 HZ-T2 Stahl Weinrot-Velours, Airbrush Herz, Trauertext Nr. 2 18
3680 KE Stahl Weinrot-Velours, Airbrush: KERZE 29
3680-TG Stahl Weinrot-Velours, Trauergedanken Rosé 20
3681 R Stahl Weinrot-Velours, Airbrush: ROSE 28
3682 CA Stahl Weinrot-Velours, Airbrush: CALLA 29
3685 GB Stahl Olivgrün-Velours, Goldband gebürstet 23
3690 GB Stahl Saphirblau-Velours, Goldband gebürstet 23
3810 Stahl Altweiß, Dekorband Motiv: Landschaft 14
3811 Stahl Altweiß, Dekorband Motiv: Leuchtturm 15
3812 Stahl Altweiß, Dekorband Motiv: Wanderer 15
3813 Stahl Altweiß, Dekorband Motiv: Schöpfung 14
3814 Stahl Altweiß, Dekorband Motiv: Engel 14
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inhaltsverzeichnis
3817 Stahl Altweiß, Dekorband Motiv: Rosenblüte 10
3818 Stahl Altweiß, Dekorband Motiv: Tauben 14
3824 Stahl Cremeweiß, Dekorband: Rosenblätter 10
3825 Stahl Cremeweiß, Dekorband: Strand 12
3826 Stahl Cremeweiß, Dekorband: Sonnenuntergang am Seesteg 11
3827 Stahl Cremeweiß, Dekorband: Stille am Wasser 11
3828 Stahl Cremeweiß, Dekorband: Mohnblütenwiese 15
3829 Stahl Cremeweiß, Dekorband: Strand mit Herz 12
3830 RON Stahl Altweiß, Stielrose mit Airbrush abgesetzt 34
3831 MON Stahl Altweiß, Mohnblume mit Airbrush abgesetzt 35
3832 LI Stahl Cremeweiß, Lilie mit Airbrush 33
3833 R Stahl Cremeweiß, Stielrose 33
3840 Stahl Anthrazit-Velours, Dekorband Motiv: Rosenblüte 10
3842 Stahl Anthrazit-Velours, Dekorband Motiv: Sonnenuntergang 13
3845 Stahl Anthrazit-Velours, Dekorband: Rosenblätter 10
3846 Stahl Anthrazit-Velours, Dekorband: Sonnenuntergang am Seesteg 11
3847 Stahl Anthrazit-Velours, Dekorband: Stille am Wasser 11
3848 Stahl Anthrazit-Velours, Dekorband: Steinrelief 13
3849 Stahl Anthrazit-Velours, Dekorband Rosenblüte 16
3880 R Stahl Schwarz, Stielrose 32
6210 R Stahl ZIHESTA, „Rose“ weiß-gold glänzend, Goldband 36
6211 ca Stahl ZIHESTA, „Calla“ weiß-gold glänzend, Goldband 36
6212 sm Stahl ZIHESTA, „Schmetterlinge“ weiß-gold glänzend, Goldband 36
6220 Stahl ZIHESTA, Gold Stripdome Kreuz, Goldband 37
6221 Stahl ZIHESTA, Gold Stripdome ROSE, Goldband 37
6225 Stahl ZIHESTA, Holzdekor „Ahorn“ 44
6230 Stahl Braun-violett, Goldband gebürstet 46
6231 Stahl Bordeaux, Goldband gebürstet 47
6231 R-GB Stahl Bordeaux, Moderne Rose, Goldband 41
6232 Stahl Samt-Velours olivgrün, Goldband gebürstet 46
6232 CA Stahl Olivgrün Velours, Calla weiß-gold, Goldband 40
6233 Stahl Samt-Velours anthrazit, Goldband gebürstet 47
6234 ROK-GB Stahl Cremeweiß, Messing Rosenblüte, Goldband 38
6235 B Stahl Fume, Moderner Baum, Goldband 41
6235 SM Stahl Fume, Schmetterling gold-weiß, Goldband 41
6240 ROK-SB Stahl Kobalt-blau, Messing Rosenblüte, Goldband 38
6260-T7 Stahl Beige-Velours, Goldband, Trauertext 7 48
6261 Stahl Beige-Velours, Goldband gebürstet 46
6265 Stahl Hell-beige Samt, Holzdekor „Ahorn“ 42
6282 Stahl Steinmehl beschichtet, hell-beige, Edelstahlzierband 43
6283 Stahl Steinmehl beschichtet, hell-beige, Holzdekor Zierband 43
6290-T8 Stahl Samt Velours anthrazit, Goldband gebürstet, Trauertext 8 49
6291 Stahl Anthrazit Samt, Holzdekor „Pinie hell“ 45
6292 Stahl Anthrazit Samt, Holzdekor „Pinie natur“ 45
6293 Stahl Anthrazit Samt, Holzdekor „Buche“ 45
6294 Stahl Anthrazit Samt, Holzdekor „Zebrano“ 45
6296 Stahl Anthrazit-Velours, Modernes Kreuz matt silber 39
9370 Keramik Tricon, beige, Basaltsteine 59
9371 Keramik Tricon, schwarz, Basaltsteine 58
9372 Keramik Tricon, türkisblau, Basaltsteine 59
9551 Keramik Holzstruktur, Ahornimitation, Goldband gebürstet 69
9560 R Keramik Aubergine, Dekor Rose gold/weiß 68
9570 GB Keramik Weiß glasiert, Goldbandverzierung gebürstet 67
9572 K Keramik Weiß glasiert, Goldbandverz., Kreuz Stripdome 67
9580 GB Keramik Schwarz glasiert, Goldbandverzierung gebürstet 67
9582 K Keramik Schwarz glasiert, Goldbandverz., Kreuz Stripdome 66
9610 Keramik Weiß glasiert, Deckel goldfarbig 65
9610-MI Keramik Weiß glasiert, Deckel goldfarbig, Gedenkurne 64
9612 RS Keramik Weiß glasiert, Deckel goldfarbig, Rose Stripdome 64
9615 Keramik Weiß glasiert, Deckel Goldverzierung 63
9620-MI Keramik Bordeaux, Deckel goldfarbig, Gedenkurne 64
9621 KS Keramik Bordeaux, Deckel goldfarbig, Kreuz Gold Stripdome 64
9630 Keramik Schwarz glasiert, Deckel goldfarbig 62
9635 Keramik Schwarz glasiert, Deckel Goldverzierung 62
9650 Keramik Weiß, Gold Zierstreifen 61
9650-MI Keramik Weiß, Gold Zierstreifen, Gedenkurne 61
9655 Keramik Schwarz, Gold Zierstreifen 61
9655-MI Keramik Schwarz, Gold Zierstreifen, Gedenkurne 61
9660 Keramik Terracotta natur, Gold Zierstreifen 60
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steinbeschichtet

lackiert
handbemalt

messing

alabaster

handpatiniert

airbrush

naturstein

seeurnen

marmor

kupfer

ker amik

metall
holzurnen

urnen · urns · urnes

2016 2016

bio-urnen

25250-T2

21990 (Birke)
26105

25250-T225250-T2

Fordern Sie unsere aktuellen Kataloge an:


